
PRUEBA Nº I             0,80 A.S.C

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 IFF DE LA TOUR ALCUBIERRE BARAJAS, ANDREA 0 E.T.

2 12789 GIPSY 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 4 E.T.

2 11846 COYOTE 32449 VILLAPALOS FLORES, DIEGO 4 E.T.

2 12790 FRANCESCA 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 4 E.T.

PRUEBA Nº 2             1,00 A.S.C

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 55113 FAMOSA YAR 126812 ALONSO MARTINEZ-PIÑEIRO CARLOTA 0 ET

1 53337 PEQUEÑO TIO 60499 BRAVO BELINCHON, ANA 0 ET

1 PRINCE VENTURA, HELENA 0 ET

1 82856 VIRIDIANA 57576 VALVERDE HERVIAS, SARA 0 ET

1 7881 ISHUAIA DE SOLULAD 30081 ARAGON CELINE  0 ET

1 12377 MAGIC ZAFIR 18633 BRAVO CORONEL ADRIANA 0 ET

1 84143 JAQUETON 16219 ESNARRIZAGA ZUBIZARRETA ANA 0 ET

1 55113 FAMOSA YAR 37035 ALONSO MARTINEZ-PIÑEIRO MERCEDES 0 ET

13201 Peggies Fantast 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO ELIM

PRUEBA Nº 3             1,10 A.S.C

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 84423 ORION DEL SUR 60499 BRAVO BELINCHON, ANA 0 E.T.

1 11809 MASCOTTE DU THOT 30081 ARAGON CELINE 0 E.T.

1 48444 QOUGAR DU DORAL 52067 RAZOLA CANALES CRISTINA 0 E.T.

1 24624 KILT DE GREZ 60194 GUILLEN JOSE 0 E.T.

1 SALOMON FRANCO MARTINEZ, LUIS 0 E.T.

1 13317 WALKIRIA 6425 SANCHEZ FCO JOSE 0 E.T.

1 MA13942 WICKY MA35634 SANCHEZ BLASCO EDUARDO 0 E.T.

1 BRILLANTE FRANCO MARTINEZ, LUIS 0 E.T.

9 55710 COMETUZ Z 18166 BAÑA ALEJANDRO 4 E.T.

9 79714 CONCORDE 42961 PEDRAZA MARQUEZ ANTONIO 4 E.T.

9 53286 ZARCO DE SANTIAGO 16036 LARA ORIA RAMON 4 E.T.

9 69577 RECHUPETE DEL DUERO 58846 MONCAYO SARAY 4 E.T.

13 24656 CAMPEADOR 109132 HORNEDO SEIJAS, JIMENA  8 E.T.

13 80829 NEYKEN DE LA LANDE 18658 LOZANO ESPADA DAVID 8 E.T.

13 25093 RPZ DELVIS YAR 112191 RAZOLA CANALES IRENE 8 E.T.

16 12705 NIEBLA 131946 VIEJO PEÑUEÑAS LEYRE 12 E.T.

17 MA11909 ASAFRANE 35821 GALVEZ ALVES SOFIA 16 E.T.

99430 ELENA 19030 MORALES PEREZ DE SEOANE BEATRIZ ELIM

PRUEBA Nº 4             1,20

DOS FASES

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA 1 fase TIEMPO 2 fase TIEMPO

1 QUISINES DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 E.T. 0 25,55



2 80073 DANTEUR YAR 20013 GAMO OLMEDA ANDREA 0 E.T. 0 28,57

3 79577 KING HERRANET 12375 CEBRIAN VICENTE MARA 0 E.T. 0 29,26

4 FIDELITY FRANCO MARTINES, LUIS 0 E.T. 0 29,75

5 80425 BANDIET 274 BOZHIDAROV, DELYAN 0 E.T. 0 30,65

6 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 116531 RECIO PEREZ MARIA 0 E.T. 0 31,45

7 52255 CARAT 14093 LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 E.T. 0 31,80

8 80922 RPZ ASCOLI MARQUEZ CACERES, EDUARDO 0 E.T. 0 35,04

9 53061 PHILIPPE 112191 RAZOLA CANALES IRENE 0 E.T. 0 37,01

10 44307 WYNONA C 14093 LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 E.T. 0 38,35

11 CUMBRE MOYA, MANUEL ANDRES 0 E.T. 0 39,84

12 41820 RPZ WIZAARD LLILOV, ADRIAN 0 E.T. 4 30,25

13 48134 RPZ ATHOS DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 E.T. 4 32,22

14 12791 TITTELFEE 36578 VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 0 E.T. 4 33,46

15 RPZ BALAU DE ROUELE LLILOV, ADRIAN 0 E.T. 4 38,94

16 48133 RPZ ATHOS II DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 E.T. 4 39,12

17 53083 Z 15905 DEL CORRAL LEPPER SERGIO 0 E.T. 4 47,00

18 14074 PHIYLIS 6425 SANCHEZ FCO JOSE 0 E.T. ELM

19 44677 GOLONDRINA 55149 RUANO PALOMO YASMINA 4 49,40

20 25763 ALVARITO 17891 GONZALEZ FERNANDEZ PABLO 4 50,05

21 484454 QUID FAGET 60159 DEL OLMO ABEDUL AINARA 4 58,07

22 79774 REGLISE DU TOP 131556 FREUDENTHAL CARLOS 4 58,13

23 SARRACENO FRANCO MARTINEZ, LUIS 4 62,61

24 84395 SUNDANCE Z 36578 VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 5 72,00

25 MA1238 QUIDITH DE BELHEMA MA23567 GUILLEN MARTEL JOSE 8 51,42

26 11843 ZEUS M 32450 VILLAPALOS FLORES, JOSE MANUEL 8 55,88

27 48666 RAYO 34188 DIAGO MUÑOZ ENRIQUE 9 65,50

28 82138 TWICHELLVAN PICEEL 123987 MARIÑO ANGOSO ELENA 12 59,20

PRUEBA Nº 5             1,30

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA TOTAL TIEMPO

1 TORERO 16312 RAVELO ROLANDO 0 54,44

2 KEFIR DU ROC VERDASCO SANDEOGRACIAS, AGUSTIN 0 60,56

3 41822 RPZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ, LUIS 0 62,43

4 44414 SANDOCAN TORRENT GIL JAIME 0 64,69

5 21942 LEX DES HUTINS 17492 PEREZ MARTI NATALIA 0 66,66

6 SIMBA DE LA BASTIDE MOYA, MANUEL ANDRES 4 54,44

7 7832 ELLI PIRELLI 6425 SANCHEZ FCO JOSE 4 58,22

8 DIMAS DEL POMAR DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 4 60,69

9 OLLAS FRANCO MARTINEZ, LUIS 4 66,88

10 NORTON DU MANCEL DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 4 71,15

11 LITALINE CORROTO, MIGUEL 4 76,45

12 CORSARIO FRANCO MARTINEZ, LUIS 12 63,16

13 45006 RPZ DAVILUT MARQUEZ MENDEZ, LUIS 12 63,91

14 MA11633 QRISTOS DES ILES 31125 RIOJA GARRETON JAIME 12 64,89

15 69422 TONALI 36578 VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER ELIM

16 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE MARQUEZ CACERES, EDUARDO ELIM

17 53111 MACBETH 36256 BARROS CONTRERAS JUAN JOSE ELIM

18 MA010527WIKITA VAN SCHERPE DONER 18733 MATELLANO VALLEJO, SARA ELIM

19 23362 JIMENA II 1309 COMESAÑA LOPEZ, ANDREA ELIM

PRUEBA Nº 8             0,80 A.S.C

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 13201 Peggies Fantast 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 0 ET

2 12790 FRANCESCA 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 4 ET



3 12789 GIPSY 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 0 ET

11846 COYOTE 32449 VILLAPALOS FLORES, DIEGO ELIM ET

PRUEBA Nº 9             1,00 A.S.C

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 53337 PEQUEÑO TIO 60499 BRAVO BELINCHON, ANA 0 ET

1 7881 ISHUAIA DE SOLULAD 30081 ARAGON CELINE  0 ET

1 55113 FAMOSA YAR 37035 ALONSO MARTINEZ-PIÑEIRO MERCEDES 0 ET

1 82856 VIRIDIANA 57576 VALVERDE HERVIAS, SARA 0 ET

1 84143 JAQUETON 16219 ESNARRIZAGA ZUBIZARRETA ANA 0 ET

PRINCE VENTURA, HELENA ELIM

PRUEBA Nº 10             1,10 A.S.C

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 55113 FAMOSA YAR 126812 ALONSO MARTINEZ-PIÑEIRO CARLOTA 0 ET

1 MA13942 WICKY MA35634 SANCHEZ BLASCO EDUARDO 0 ET

1 ELIOS DE RASSAY FRANCO MARTINEZ, LUIS 0 ET

1 80829 NEYKEN DE LA LANDE 18658 LOZANO ESPADA DAVID 0 ET

1 11809 MASCOTTE DU THOT 30081 ARAGON CELINE 0 ET

6 99430 ELENA 19030 MORALES PEREZ DE SEOANE BEATRIZ 4 ET

6 53286 ZARCO DE SANTIAGO 16036 LARA ORIA RAMON 4 ET

6 25093 RPZ DELVIS YAR 112191 RAZOLA CANALES IRENE 4 ET

6 84423 ORION DEL SUR 60499 BRAVO BELINCHON, ANA 4 ET

6 QUISINES ORTEGA SANDEOGRACIAS, SONIA 4 ET

6 55710 COMETUZ Z 18166 BAÑA ALEJANDRO 4 ET

6 79714 CONCORDE 42961 PEDRAZA MARQUEZ ANTONIO 4 ET

6 SALOMON FRANCO MARTINEZ, LUIS 4 ET

14 69577 RECHUPETE DEL DUERO 58846 MONCAYO SARAY 8 ET

14 13317 WALKIRIA 6425 SANCHEZ FCO JOSE 8 ET

14 12705 NIEBLA 131946 VIEJO PEÑUEÑAS LEYRE 8 ET

14 24656 CAMPEADOR 109132 HORNEDO SEIJAS, JIMENA  8 ET

18 MA11909 ASAFRANE 35821 GALVEZ ALVES SOFIA 12 ET

PRUEBA Nº 11             1,20

CONTRARELOJ

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 48133 RPZ ATHOS II DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 28 68,29

2 14074 PHIYLIS 6425 SANCHEZ FCO JOSE 24 66,77

3 48134 RPZ ATHOS DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 24 68,7

4 11843 ZEUS M 32450 VILLAPALOS FLORES, JOSE MANUEL 24 68,89

5 79577 KING HERRANET 12375 CEBRIAN VICENTE MARA 23 73,25

6 RPZ BALAU DE ROUELE LLILOV, ADRIAN 23 75,6

7 25763 ALVARITO 17891 GONZALEZ FERNANDEZ PABLO 22 68,56

8 41820 RPZ WIZAARD LLILOV, ADRIAN 22 68,64

9 CUMBRE MOYA, MANUEL ANDRES 22 68,75

10 FIDELITY FRANCO MARTINES, LUIS 22 68,92

11 44307 WYNONA C 14093 LOPEZ CUEVAS CATALINA 22 68,95

12 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 116531 RECIO PEREZ MARIA 21 67,39

13 84395 SUNDANCE Z 36578 VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 20 67,92

14 80425 BANDIET 274 BOZHIDAROV, DELYAN 20 68,85



15 48444 QOUGAR DU DORAL 52067 RAZOLA CANALES CRISTINA 19 66,39

16 82138 TWICHELLVAN PICEEL 123987 MARIÑO ANGOSO ELENA 19 67,53

17 48666 RAYO 34188 DIAGO MUÑOZ ENRIQUE 19 70,84

18 53061 PHILIPPE 112191 RAZOLA CANALES IRENE 19 72,49

19 24624 KILT DE GREZ 60194 GUILLEN MARTEL JOSE 19 82,54

20 LITALINE CORROTO, MIGUEL 18 70,95

21 80922 RPZ ASCOLI MARQUEZ CACERES, EDUARDO 17 67,95

22 MA1238 QUIDITH DE BELHEMA MA23567 GUILLEN MARTEL JOSE 17 70,3

23 12791 TITTELFEE 36578 VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 17 73,43

24 44677 GOLONDRINA 55149 RUANO PALOMO YASMINA 15 68,12

25 SARRACENO FRANCO MARTINEZ, LUIS 14 67,55

26 79774 REGLISE DU TOP 131556 FREUDENTHAL CARLOS 12 69,5

23362 JIMENA II 1309 COMESAÑA LOPEZ, ANDREA ELIM

52255 CARAT 14093 LOPEZ CUEVAS CATALINA ELIM

PRUEBA Nº 12             1,30 A.C.C Y DESEMPATE

Nº FHE CABALLO FHE JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 SIMBA DE LA BASTIDE MOYA, MANUEL ANDRES 0 80,07 1 45,82

2 NIMBUS DU PAGE VERDUGO, JOSE MARIA 0 82,28 1 48,15

3 7832 ELLI PIRELLI 6425 SANCHEZ FCO JOSE 0 77,75 2 51,70

4 TORERO 16312 RAVELO ROLANDO 0 85,73 4 43,95

5 OLLAS FRANCO MARTINEZ, LUIS 0 81,62 5 46,47

6 KEFIR DU ROC VERDASCO SANDEOGRACIAS, AGUSTIN 0 75,94 6 50,03

7 DIMAS DEL POMAR DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 73,34 7 55,50

8 69422 TONALI 36578 VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 4 75,46

9 53111 MACBETH 36256 BARROS CONTRERAS JUAN JOSE 4 77,22

10 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE MARQUEZ CACERES, EDUARDO 5 87,84

11 44414 SANDOCAN TORRENT GIL JAIME 8 81,98

12 41822 RPZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ, LUIS 9 87,67

13 21942 LEX DES HUTINS 17492 PEREZ MARTI NATALIA 9 86,93

14 CORSARIO FRANCO MARTINEZ, LUIS 10 90,32

15 53083 Z 15905 DEL CORRAL LEPPER SERGIO 11 96,65

16 484454 QUID FAGET 60159 DEL OLMO ABEDUL AINARA 13 87,72

17 MA11633 QRISTOS DES ILES 31125 RIOJA GARRETON JAIME 13 90,00

18 45006 RPZ DAVILUT MARQUEZ MENDEZ, LUIS 16 97,72

NORTON DU MANCEL DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO RET


